
gültig ab 07. September 2025
516 Lübben < > Gröditsch 

Montag - Freitag Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 Fahrtnummer 2 4 6 12 14 10
Fußnoten 99 wj 99 99 vh 99 99 Fußnoten 99 99 99 99 99 99
Lübben, Bahnhof (2) ab 6:13 Gröditsch, Schule ab 7:07 12:43 14:05 14:07 15:59 16:07
Lübben, Schillerstr. 6:15 Pretschen, Ausbau 7:11 - 14:09 - - -
Lübben, Berliner Chaussee 6:17 Pretschen, Pretschener Anger 7:13 - 14:11 - - -
Lübben, Berliner Str. 6:18 Bückchen - 12:48 - 14:12 16:04 -
Lübben, Am Spreeufer 6:19 Plattkow - 12:57 - 14:21 - -
Lübben, An der Kupka (2) 6:20 Werder bei Kossenblatt - - - - 16:13 -
Lübben, Frankfurter Str. 6:21 Plattkow - - - - 16:16 -
Lübben, Am Ostbahnhof 5:58 6:22 Wittmannsdorf, Zur Kirche 7:20 - 14:18 - - -
Lübben, Waldschule Börnichen - 6:25 Wittmannsdorf, Kossenblatter Str. 7:21 - 14:19 - - -
Börnichen, Spreewerk - 6:27 Wiese 7:25 - 14:23 - - -
Börnichen, Alter Bahnhof - 6:29 Schuhlen 7:28 - 14:26 - - -
Dürrenhofe, Ausbau - 6:32 Leibchel, Gasthof B 87 - - 14:32 - - -
Dürrenhofe, Kita - 6:36 Birkenhainchen, B 87 - - 14:37 - - -
Biebersdorf, Kita 6:05 - Krugau, Kirche - 13:10 - 14:34 16:29 -
Birkenhainchen, B 87 6:11 - Biebersdorf, Marienberg - 13:13 - 14:37 16:32 -
Leibchel, Gasthof B 87 6:16 - Biebersdorf, Försterei - 13:14 - 14:38 16:33 -
Goyatz, Schule - - 13:34 15:13 Biebersdorf, Kita - 13:16 14:43 14:40 16:35 -
Guhlen - - 13:38 15:17 Goyatz, Schule (1) 7:40 - -
Zaue, Kirche - - 13:45 15:26 Kuschkow, Gröditscher Str. - 16:10
Ressen am Schwielochsee - - 13:47 15:28 Kuschkow, Dorfanger - 16:12
Schuhlen 6:22 - 13:52 15:34 Dürrenhofe, Kita - 16:16
Wiese 6:25 - 13:54 15:36 Dürrenhofe, Ausbau - 16:18
Wittmannsdorf, Kossenblatter Str. 6:29 - 13:58 15:40 Börnichen, Alter Bahnhof - 16:21
Plattkow 6:37 - - - Börnichen, Spreewerk - 16:23
Wittmannsdorf, Zur Kirche 6:45 - 13:59 15:41 Lübben, Waldschule Börnichen - 16:25
Bückchen 6:49 - - - Lübben, Am Ostbahnhof 14:50 16:28
Kuschkow, Dorfanger - 6:42 - - Lübben, Briesener Zergoweg 14:51 -
Kuschkow, Gröditscher Str. - 6:43 - - Lübben, Frankfurter Str. 16:30
Pretschen, Pretschener Anger - - 6:55 14:06 15:48 Lübben, An der Kupka (3) 16:31
Pretschen, Ausbau - - 6:57 14:08 15:50 Lübben, Lindenstr. 16:33
Gröditsch, Schule an 6:53 6:46 7:02 14:13 15:55 Lübben, Logenstr. 16:34
   vh      weiter als Li 502 nach Lübben Lübben, Bahnhofstr. 16:36
   99       Mo-Fr (an Schultagen) Lübben, Bahnhof (2) an 16:37

   wj      weiter als Li 507 nach Lübben über Groß Leuthen                 Haltestelle wird nur bei Bedarf und auf Anforderung über Terminal bedient.



gültig ab 18. Mai 2025

516 Lübben < > Gröditsch 

Montag - Freitag Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 Fahrtnummer 2 4 6 12 14 10

Fußnoten 99 wj 99 99 vh 99 99 Fußnoten 99 99 99 99 99 99
Lübben, Bahnhof (2) ab 6:13 Gröditsch, Schule ab 7:07 12:43 14:05 14:07 15:58 16:07

Lübben, Schillerstr. 6:15 Pretschen, Ausbau 7:11 - 14:09 - - -

Lübben, Berliner Chaussee 6:17 Pretschen, Pretschener Anger 7:13 - 14:11 - - -

Lübben, Berliner Str. 6:18 Bückchen - 12:48 - 14:12 16:03 -

Lübben, Am Spreeufer 6:19 Plattkow - 12:57 - 14:21 16:12 -

Lübben, An der Kupka (2) 6:20 Wittmannsdorf, Zur Kirche 7:20 - 14:18 - - -

Lübben, Frankfurter Str. 6:21 Wittmannsdorf, Kossenblatter Str. 7:21 - 14:19 - - -

Lübben, Am Ostbahnhof 5:58 6:22 Wiese 7:25 - 14:23 - - -

Lübben, Waldschule Börnichen - 6:25 Schuhlen 7:28 - 14:26 - - -

Börnichen, Spreewerk - 6:27 Leibchel, Gasthof B 87 - - 14:32 - - -

Börnichen, Alter Bahnhof - 6:29 Birkenhainchen, B 87 - - 14:37 - - -

Dürrenhofe, Ausbau - 6:32 Krugau, Kirche - 13:10 - 14:34 16:25 -

Dürrenhofe, Kita - 6:36 Biebersdorf, Marienberg - 13:13 - 14:37 16:28 -

Biebersdorf, Kita 6:05 - Biebersdorf, Försterei - 13:14 - 14:38 16:29 -

Birkenhainchen, B 87 6:11 - Biebersdorf, Kita - 13:16 14:43 14:40 16:31 -

Leibchel, Gasthof B 87 6:16 - Goyatz, Schule 7:40 - -

Goyatz, Schule - - 13:34 15:13 Kuschkow, Gröditscher Str. - 16:10

Guhlen - - 13:38 15:17 Kuschkow, Dorfanger - 16:12

Zaue, Kirche - - 13:45 15:26 Dürrenhofe, Kita - 16:16

Ressen am Schwielochsee - - 13:47 15:28 Dürrenhofe, Ausbau - 16:18

Schuhlen 6:22 - 13:52 15:34 Börnichen, Alter Bahnhof - 16:21

Wiese 6:25 - 13:54 15:36 Börnichen, Spreewerk - 16:23

Wittmannsdorf, Kossenblatter Str. 6:29 - 13:58 15:40 Lübben, Waldschule Börnichen - 16:25

Plattkow 6:37 - - - Lübben, Am Ostbahnhof 14:50 16:28

Wittmannsdorf, Zur Kirche 6:45 - 13:59 15:41 Lübben, Briesener Zergoweg 14:51 -

Bückchen 6:49 - - - Lübben, Frankfurter Str. 16:30

Kuschkow, Dorfanger - 6:42 - - Lübben, An der Kupka (3) 16:31

Kuschkow, Gröditscher Str. - 6:43 - - Lübben, Lindenstr. 16:33

Pretschen, Pretschener Anger - - 6:55 14:06 15:48 Lübben, Logenstr. 16:34

Pretschen, Ausbau - - 6:57 14:08 15:50 Lübben, Bahnhofstr. 16:36

Gröditsch, Schule an 6:53 6:46 7:02 14:13 15:55 Lübben, Bahnhof (2) an 16:37

   99       Mo-Fr (an Schultagen)  vh     weiter als Li 502 nach Lübben

   wj      weiter als Li 507 nach Lübben über Groß Leuthen                 Haltestelle wird nur bei Bedarf und auf Anforderung über Terminal bedient.


